
Pachet stampile si servicii tipografice

I.D.: 44921772

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 344,44 RON - 344,44 RON

Descriere: Pachet compus din: Amprenta stampile - $7 \times 16,80 = 117,60$ lei Stampila Colop R30 - 1 x 58,82 lei Stampila Colop Pocket R30 - 1 x 58,82 lei Tusiera E/R30 - $3 \times 16,80 = 50,40$ lei Carti vizita - $100 \times 0,21 = 21,00$ lei Print A4 - $45 \times 0,84 = 37,80$ lei TOTAL: 344,44 lei + TVA
